

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านดงชัย ตำบลแม่อ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	309,444.39	1.3056	404,010.96	
2	งานสถาปัตยกรรม				
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				
6	งานระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน				
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	404,010.96	
			รวมเป็นเงิน	404,000.00	
ตัวอักษร			(สี่แสนสี่พันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.แม่อ้อ ที่ 339 / 2565 ลงวันที่ 16 สิงหาคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศักดิ์ทวี เมืองดี)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐธัญ อาทะจา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธีระพงษ์ เผ่ากา)

นายก อบต.แม่อ้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ขอโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 บ้านดงชัย ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานขุดดินและถมดิน	13.28	ลบ.ม.		-	148.00	1,965.44	1,965.44	
1.2	งานทราดยาธาบราดน้ำอัดแน่น	0.55	ลบ.ม.	168.22	92.52	91.00	50.05	142.57	
1.3	งานคอนกรีตยาธาบ 1 : 3 : 5	0.55	ลบ.ม.	1,859.82	1,022.90	498.00	273.90	1,296.80	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	25.56	ลบ.ม.	1,943.93	49,686.85	498.00	12,728.88	62,415.73	
1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงไม้แบบ	89.22	ตร.ม.		-	133.00	11,866.26	11,866.26	
	- ไม้แบบ	89.22	ลบ.พ.	700.93	62,536.97		-	62,536.97	
	- ตะปู	22.31	กก.	56.07	1,250.92		-	1,250.92	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 Dia 6 มม.	1.600	ตัน	29,679.21	47,486.74	4,100.00	6,560.00	54,046.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR - 24 Dia 9 มม.	0.090	ตัน	28,280.86	2,545.27	4,100.00	369.00	2,914.27	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD - 40 Dia 12 มม.	1.49	ตัน	29,784.46	44,378.84	3,300.00	4,917.00	49,295.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	57.24	กก.	51.40	2,942.13		-	2,942.13	
1.7	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กเหล็กไวร์เมท # 0.15 X 0.15 ม. Dia 4 มม.	-	กก.	-	-	10.00	-	-	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.22 X 0.22 ม. ยาว 6.00 เมตร	3.00	ตัน	1,300.00	3,900.00		-	3,900.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.26 X 0.26 ม. ยาว 6.00 เมตร	15.00	ตัน	1,500.00	22,500.00		-	22,500.00	
	- ค่าแรงตอกเสาค้ำคอนกรีตอัดแรง	1	มร.		-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม				238,343.14		63,730.53	302,073.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

ปริมาณงาน กว้าง 12.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 บ้านดงชัย ตำบลแม่อ้อ อำเภอกพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานทดสอบวัสดุ								
	- งานทดสอบวัสดุเหล็กกลมผิวเรียบ RB 6	1.00	ชุด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทดสอบวัสดุเหล็กกลมผิวเรียบ DB12	1.00	ชุด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทดสอบวัสดุเหล็กกลมผิวเรียบ DB16	1.00	ชุด			1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานทดสอบกำลังรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	4.00	ชุด			300.00	1,200.00	1,200.00	
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย			3,171.00	3,171.00	3,171.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม						7,371.00	309,444.67	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....กรรมการ